Wenn ihr mich sucht, sucht mich in euren Herzen. Habe ich dort eine Bleibe gefunden, lebe ich in euch weiter.

Nach einem Leben voller Liebe und Güte nehmen wir in Dankbarkeit Abschied von meinem lieben Gatten, unserem Vater, Schwiegervater, Opa, Bruder, Schwager, Onkel und Göd, Herrn



## Johann Zimmermann

Träger der Goldenen Medaille für Verdienste um die Republik Österreich Mitglied des Pensionistenverbandes und des TSV St. Konrad Mitglied des Kameradschaftsbundes Vorchdorf Gründungsmitglied mehrerer örtlicher Vereine

4817 St. Konrad, Ort 9

der am Samstag, 8. Juni 2019, nach langer, tapfer ertragener Krankheit, versehen mit den heiligen Sakramenten, im 73. Lebensjahr im Kreise seiner Familie heimgegangen ist.

Wir beten gemeinsam für unseren lieben Hans am Donnerstag, 13. Juni 2019, um 19:30 Uhr in der Pfarrkirche St. Konrad. Die Möglichkeit zur persönlichen Abschiednahme besteht bereits ab 10:00 Uhr.

Der Trauergottesdienst findet am Freitag, 14. Juni 2019, **um 10:00 Uhr** in der Pfarrkirche St. Konrad statt. Anschließend geleiten wir unseren lieben Verstorbenen zu seiner letzten Ruhestätte.

Wir danken dir für deinen Weg mit uns.

## Christl

Gattin

Jutta und Stefan Gerda und Tom Töchter und Schwiegersöhne

Anna, Christoph, Emma
Enkelkinder

Siegfried und Anna, Karl und Maria, Heinz und Maria,

Manfred und Marianne
Brüder und Schwägerinnen

## Helene

Schwägerin

## Im Namen aller Verwandten

Wir bitten anstelle von Kranz- oder Bukettspenden um eine Spende für das Mobile Palliativteam Salzkammergut. (Bank Austria Creditanstalt, IBAN: AT 57 1200 0004 6961 0000, Kennwort: Johann Zimmermann). Spendenabgabe ist auch am Freitag in der Pfarrkirche möglich (Spendenbox). DANKE!

www.nfbestattung.at